UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HOẰNG THÀNH                           Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

      Số :       /BC-UBND                     Hoằng  Thành, ngày 14   tháng 8  năm 2024

                                                BÁO CÁO

         Rà soát, xử lý vướng mắc trong hệ thống văn bản quy phạm pháp luật

Thực hiện theo công văn 2587/ UBND-VP  ngày 31/7/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về  rà soát xử lý vướng mắc trong hệ thống văn bản quy phạm

pháp luật, UBND xã Hoằng Thành báo cáo như sau:

        UBND xã đã tiến hành rà soát các vướng mắc trong hệ thống văn bản quy

phạm pháp luật. Kết quả là không có qui định pháp luật bất cập chồng chéo; không

có những vấn đề vướng mắc trong các qui định pháp luật hiện hành.

UBND xã không có kiến nghị gì về việc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ các qui

định của pháp luật hiện hành.

         Trên đây là báo cáo rà soát xử lý vướng mắc trong hệ thống văn bản quy

phạm pháp luật , UBND xã Hoằng Thành báo cáo UBND huyện Hoằng Hóa .

Nơi nhận:                                                                                  KT.CHỦ TỊCH

- UBND huyện ( Phòng TP) (b/c);                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

   Nguy n Văn

		2024-08-14T15:28:53+0700

		2024-08-14T15:52:41+0700

		2024-08-14T15:53:06+0700